

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0120_REVIZIA_03
Stavba: Kreatívne cenrum Nitra - Martinský vrch

JKSO:
Miesto: Nitra

KS:
Dátum: 2.3.2021

Objednávateľ:
Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SKANSKA SK a.s.

IČO: 31 611 788
IČ DPH: SK2020478955

Projektant:
Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Mesto Nitra

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

VYSVETLIVKY K ZMENÁM POLOŽIEK

- PRIDANÁ POZNÁMKA K POLOŽKE
- ZMENA MNOŽSTVA ALEBO POISU POLOŽKY
- NOVÁ POLOŽKA

Náklady z rozpočtov 4 985 738,38
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 4 985 738,38

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	4 985 738,38	997 147,68

Cena s DPH v EUR 5 982 886,06

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

SKANSK

0911

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: 2.3.2021 Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	0120 REVIZIA 03	Dátum:	02.03.2021
Stavba:	Kreatívne centrum Nitra - Martinský vrch	Projektant:	Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra
Miesto:	Nitra	Spracovateľ:	Mesto Nitra
Objednávateľ:	Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra		
Zhotoviteľ:	SKANSKA SK a.s.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	4 985 738,38	5 982 886,06
SO 01	Blok F2.1	2 115 410,01	2 538 492,01
01	Buracie práce Blok F211	49 760,00	59 712,00
02	Buracie práce Blok F212	68 367,45	82 040,94
03	Buranie existujúcich spevnených plôch pod navrhovanou výstavbou	20 409,58	24 491,50
04	Nové konštrukcie Blok F2.1	1 234 918,71	1 481 902,45
05	Vykurovanie	96 241,98	115 490,38
06	Vzduchotechnika	208 125,13	249 750,16
07	Zdravotechnika	102 943,87	123 532,64
08	Plynoinštalácia	2 438,23	2 925,88
09	Elektroinstalácia a Umele Osvetlenie	217 093,57	260 512,28
10	Slaboproudové Rozvody a Štrukturovana Kabeláž	47 568,46	57 082,15
11	Rezervačný systém	15 293,14	18 351,77
12	Elektrická požiarňa signalizácia	24 434,49	29 321,39
13	Hlasová signalizácia požiaru	18 237,65	21 885,18
14	Kamerový systém	9 577,75	11 493,30
SO 02	Blok F2.2	2 212 181,38	2 654 617,66
01	Buracie práce Blok F221	71 261,68	85 514,02
02	Buracie práce Blok F222	53 170,39	63 804,47
03	Buranie existujúcich spevnených plôch pod navrhovanou výstavbou	26 231,80	31 478,16
04	Nové konštrukcie Blok F2.2	1 259 968,19	1 511 961,83
05	Vykurovanie	99 403,99	119 284,79
06	Vzduchotechnika	233 877,12	280 652,54
07	Zdravotechnika	108 658,50	130 390,20
08	Plynoinštalácia	2 430,32	2 916,38
09	Propanbutan	4 856,19	5 827,43
10	Elektroinštalácia a Umelé Osvetlenie	224 156,53	268 987,84
11	Slaboproudové rozvody a štrukturovaná kabeláž	49 799,58	59 759,50
12	Rezervačný systém	25 804,38	30 965,26
13	Elektrická požiarňa signalizácia	25 063,96	30 076,75
14	Hlasová signalizácia požiaru	17 921,00	21 505,20
15	Kamerový systém	9 577,75	11 493,30
SO 03	Vonkajšie prarkovisko a spevnené plochy	283 012,56	339 615,07
SO 04	Vonkajšie terénne a sadové úpravy	21 363,23	25 635,88
01	Vegetačné prvky	6 187,26	7 424,71
02	Terénne úpravy	4 744,77	5 693,72
03	Mobilár	10 431,20	12 517,44
SO 05A	Vodovodná prípojka	20 502,91	24 603,49
SO 05B	Vodovodná prípojka	8 253,79	9 904,55
SO 06A	Kanalizačná prípojka	11 658,64	13 990,37
SO 06B	Kanalizačná prípojka	10 864,80	13 037,76
SO 07	Dažďová kanalizácia - Retenčná nádrž	47 397,62	56 877,14
SO 08	Odvodnenie parkoviska a ORL	8 452,94	10 143,53
SO 09A	Prípojovací STL plynovod	9 616,86	11 540,23
SO 09B	Prípojovací STL plynovod	9 528,91	11 434,69
SO 10A	NN prípojka	12 485,91	14 983,09
SO 10B	NN prípojka	15 509,41	18 611,29
SO 11	Telekomunikačná prípojka	25 971,73	31 166,08
SO 12A	Fotovoltaika	71 059,71	85 271,65
SO 12B	Fotovoltaika	71 059,71	85 271,65

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO 13	Záložný generátor	31 408,26	37 689,91
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 985 738,38	5 982 886,06